СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       п. Петровский
15.11.24 г.                                                                                                       № 37
О созыве внеочередной тридцать седьмой сессии Совета депутатов Петровского сельсовета     Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
На основании Устава сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района  Новосибирской области, регламента Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Созвать внеочередную тридцать седьмую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва 21 ноября 2024г. в 15.00 (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.
    2. На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва вынести следующие вопросы:
1) О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 25.12 2013 № 91 «О принятии Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
2) О плане приватизации муниципального имущества находящегося                            в собственности Петровского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области в 2024 году.
3) «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границе населенного пункта Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
4) О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.11.2022 №129 « Об установлении на территории муниципального образования  Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»
5) Другие вопросы

Заместитель Председателя
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                                            А.М.Коваленко